СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2017 года № 7(78)- 9СД

О запланированных в 2017 году управой
района Дорогомилово средствах на
предоставление субсидий за счёт
средств, предусмотренных на
стимулирование управы района
Дорогомилово

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п. 2.3 постановления
Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании
управ районов города Москвы», на основании обращения заместителя главы
управы района Дорогомилово города Москвы Э.З. Нахаева от 10 апреля 2017 года
№ Исх-1256/7

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Принять к сведению, что за счёт средств, предусмотренных на

стимулирование управы района Дорогомилово в 2017 году, на общую сумму
750 000, 00 руб. (Семьсот пятьдесят тысяч рублей) управой района будут
предоставляться субсидии в рамках проведения эксперимента по
софинансированию расходов по установке ограждающих устройств (шлагбаумов)
на придомовых территориях района Дорогомилово, расположенных в зонах
организации платных городских парковок или на территориях, прилегающих к
указанным зонам.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук